MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N°. 103, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução
n°. 174/2009/CEPEC RESOLVE:

Aprovar o PLANO PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO — QUADRIÊNIO 2010-2013 da Faculdade de Administração, Ciências

Contábeis e Economia/UFGD.

1-7  •
Prof. Dr. Damião Duque de Farias

Presidente

SOC/UFGD - (0xx67)3411-3661- fax(Oxx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79,825-070

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO 	 PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE POS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 	 COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PLANO PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVO/ 2010-2013

FACULDADE: F 4  C e / 0 R"b..

NOME CARGO LOT DATA
INGRJUFGD

NÍVEL TIPO INSTITUIÇÃO
NOME CURSO/

ÁREA
CONCENTRAÇÃO

SEM. PRIOR. APOS. EXCL.

ANO 2010

Leandro Monteiro de Lima Administrador FACE 01/03/2007 M 1 UFRRJ Administração 1 1 24 anos

ANO 2011

ANO 2012

Roberta Ferreira da Silva
Assistente em

Administração
FACE 06/08/2006 M 1 UFMS Administração 1 1 20 anos

ANO 2013

-LEGENDA:

NÍVEL: E= Especialização - M= Mestrado - D= Doutorado — PD= Pós-doutorado
TIPO: Tipo de afastamento pretendido - I = integral - P = Parcial
DATA INGR: DIA/MÊS/ANO INGRESSO NA UF'GD
PRIORIDADE: Ordem de prioridade de afastamento do Técnico Administrativo
SEMESTRE: Semestre de início do curso
APOSENTADORIA: Total de anos que faltam para a aposentadoria do interessado

- 	ITENS DE EXCLUSÃO:
Dado não informado
Curso não recomendado pela CAPES
O tempo que falta para aposentadoria é insuficiente para o afastamento
mais igual tempo de dedicação a UFGD após o retorno
Curso pretendido incompatível com cargo
Não necessita de afastamento

(Será preenchido pela Unidade de Aprovação)

PRESIDENTE DO CONSELHO
CHEFIA DO ÓRGÃO

Nome: Dionise Magna Juchem

Resolução n°: 216-FACE

ASSINATURA:

rn

DE LOTAÇÃO

Data:

/

DIRETOR DA FACULDADE/

1/09/2009

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO
E CULTURA

Nome:
:

Resolução n°:  1!1/'C  C-A- C . 	k
Data: 	_

PRESIDENTE DO CONSELHO

Nome:

ResolRçO n°: 	/ 03
Data: (), // / 	/  0."')

if

UNIVERSITÁRIO

/7"*"--  •

ASSINATURA: 	PI1D1. DEIMiãO DUCT1_19 de Fartas
Re.ur i:.

-

Prot. Wedson De:,  : -no Femandes
ASSINATURA: / V , -Reitor

/
11,dvnçaiderdP F -. -. . da Grande Dourados

Diretora lÃ Faculdade de Administração,
Ciências Contábeis e Economia

FACE/UFGD

	00000001
	00000002